SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 147/2023 - ID 3979

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA;
CNPJ: 23.720.752/0001-22;
OBJETO: “Aquisição de fraldas descartáveis – uso adulto, visando atender as necessidades do

Município”.

FISCAIS: Rubiane Wozniack, matrícula n° 353918 e Vanessa Bispo Soares, Farmacêutica,
matrícula 353716;
GESTOR: Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula 349.123
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 61/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 148/2023;
PROTOCOLO: 18224/2023;
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura;
VALOR TOTAL: R$23.107,20 (vinte e três mil e cento e sete reais e vinte centavos);
DATA DA ASSINATURA: 12/09/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº178/2023 - Data: de 18 :
: de setembro de 2023. : '------------------~